
Europastry

84964 - Cristal Burger Bun Large Sliced
A delicate, sophisticated bun with honeycombed crumb and a soft texture. The fine, golden cristalline crust feels amazing in the mouth. They are
made with sourdough, and have a light, high quality appearance. Made with clean label ingredients, 100% natural, made with premium olive oil.
Vegan item. Easy thaw and serve process. Premium bun able to hold your favorite hot and cold ...

MARKETING

A delicate, sophisticated bun with
honeycombed crumb and a soft texture.
The fine, golden cristalline crust feels
amazing in the mouth. They are made with
sourdough, and have a light, high quality
appearance.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

84964 08424465849646 60/2.65 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Europastry Europastry USA Inc Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.98 LBR 9.92 LBR No Spain Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

23.23 INH 15.35 INH 9.37 INH 1.93 FTQ 05x08 341 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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0%
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*

Nutrition Facts
60 Servings per container
Serving Size  75.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 1.5 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 380 mg

Total Carbohydrates 31 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 7 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 1 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen at 0º F until ready to use.Consumer:
Best used same day as purchased. Keep in closed
poly bag to retain freshness.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - N

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

WHEAT FLOUR, WATER, SOURDOUGH
(FERMENTED WHEAT FLOUR), OLIVE OIL, SALT,
YEAST, MALTED WHEAT FLOUR.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

1. Pan out and allow to thaw 20 – 30 Minutes at
room temperature. (do not refrigerate as this will dry
out product)2. Recommended: Place in oven at
425ºF and bake for approximately 2- 3 minutes for a
crispy crust.3. Cool completely before packaging.

SERVING SUGGESTIONS

Great for burgers, grilled chicken or any variety of
deli meats and cheeses.

MORE INFORMATION
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